LOTTO 1 - UNITA’ IMMOBILIARE 2 – BOX AUTO – PS1 

SUPERFICIE LORDA RAGGUAGLIATA mq PREZZO UNITARIO €/mq VALORE € 

21 420 8.820,00 

Per quanto sopra si attribuisce all’intero LOTTO 1 il valore di stima complessivo di 

€ (114.750,00 + 8.820,00) = € 123.570,00 (Euro centoventitremilacinquecentosettanta/00) 

9.4.  Adeguamenti e correzioni della stima 

Attenendosi a quanto richiesto dalla sezione, si riporta adeguamento della stima del 10% come 

da prassi dovuto all’assenza di garanzia per tutti gli eventuali vizi, nonché per l’esistenza di 

eventuali oneri gravanti sul bene e non espressamente considerati dallo scrivente perito.